Et quod tunc ex ipso corollario...
michael. Pater... et...
sub ipso...
Alquand...
vel...
et...

Siddington in
Salderote

Discessant p[ro]p[ri]a in Curia Baron Honorabil[is] Will[elmi] Comitis Baron de Burghley
tenent apud Siddington octavo die Aprilis Anno Regni Dni nri Jacob. Dei grat[ia] Angl[ie]
franc[ie] et Hibern[ie] Regis fidei defensor et p[ro]tector[is] secundo et Scotie quinquagesimo
septimo. Ad hanc Curia p[ro]p[ri]a in propria p[er]sona sua sursu[m] reddidit in manib[us]
Dni p[er] manib[us] Senescalli p[ro]p[ri]i Molendini Aquatic[is] in p[ar]tibus iacent in Salderote Ad op[er]a
et p[er] Molendin[um] Galesby et Goddard p[ro]p[ri]os eius et eoru[m] diutius p[er]tinentia et post eoru[m] decess[um]
heredes de Sarperib[us] eoru[m] quos legitime p[ro]p[ri]at et q[ui] defectu talis exitus sunt heredes
et assignat d[omi]n[u]s Molendin[us] in p[ar]tibus quib[us] Dns p[er] Senescall[um] suu[m] p[re]dict[um] concessit inde s[er]v[itu]m
p[er] virga[m] h[ab]ent[em] et tenent[em] eis heredib[us] et assignatis suis in forma p[re]dict[is] de d[omi]no al[ia] voluntate
Dni s[er]v[itu]m consuetudine Molendin[um] p[re]dict[um] reddendo inde into Anuatim - 18^o et alia s[er]v[itu]m
inde debita et consuetudina dant de fine et p[ro]p[ri]a in Capitib[us] faciunt fidei et admissi
sunt inde tentis.

Anno - 18^o

1624

Fi. XI. per. ms. Edward. Palmer
Senesc